
()L)jcdnavka (Rl) l 116 - Mčstská čast ľraha 1u

µjednávka č.: 020/136

iDLS UI.12.2UZU l5:14:.51

Vystavcna dne: 01.12.2020

Dodavatel
Název SECRET GUARD, s.r.o.
Adresa Žerotínská 1273/43

13000
IČO 02460271
DIČ CZ02460271

Odběratel
Název Mčstská část Praha 10
.Adresa Vršovická 1429/68

100 00 Praha 10
IČ 00063941
DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text

l Počernická 524/64 osu"aha

Celkové náklady (včetně DPH):

Vystavil:

ObjcdRáválne li Vás vykonávání ostrahy v období
cid 1.12. - 31.12.2020 na objektu BDA4 Počernická
524/64, Praha !0

Termín KČ
realizace
do
31.12.2020 119 732,00

119 732,00

Smluvní strany výslovnč sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
l)odlninkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchio sinluv a registru smluv, zajisti odběratel, tj. Městská část Praha 10.

Akceptuji tuto nabídku VČětlľČ tcmiínu realizace a ceny zakázky.

Da,,,,,,, P·1l b
Razítko a podpis dodavatele:

SECRET
Žerot

130 ClO
lČ

DIČ:

Upozor!lění pro dodavatele:
Kapii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě sinlouvy, uved'te jcjí číslo. Faktura musí kroině obvyklých
náležitosti, jako jsou IČO, DIČ, bankovní sľ)ojení, datum zdanitelného pLnění a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s l)řesnýnl rozpiseni nákladů na inateriál, spcciňkaci l)ollžitých inateriálů, včetnč údajů
o dodaném ninožství, druhu a jednotkové ccnč, rozpis pl"o\'edených prací včctnč ninožstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odl)racovaných hodin a podobně, přesně speciňkované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
počet kin a popis odkud kam byla doprava provedena.

V připadČ, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonein o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znčni, nebo budou některé z výše uvedených údqjů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nc]noholl být proplaceny a budou navráceny pro dophičnL Tennín splatnosti fáktuiy si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručcní.

POZOR - při opravách v bytech pjati pro nájeinní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzlliknou tím, Že byste Váni zadané práce neprovedli v požadovaném tel'n]íllu a za
doch'žování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti inforinovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
pQd1nínkán) stanovcnýin touto objednávkou, dohodou sn]|uvních stran či l)řÍs]ušllými právním j, tech!lickými, hyf'ienickými a jinými

předpisy.

- ! .



Ubjedl]ävka (ru l 136 - Mčstskä část Praha 1() íL)EX UL12.2U2U 13:I'l:31

vedoucí OSB
praiia 10 - Majetk a.'.

Ing. Jaroslav k
Gel1elální řed l

praha 10 - Majetková, a.s.
MČ PRAHA

zcst. :ů as.\hšovická 1429/6Eš, 101 38 ?räha 10
DIČ: CZOG06394T 4-

. ? .


